



SP ZOZ Szpital Powiatowy im. E. Biernackiego w Opocznie
26-300 Opoczno, ul. Partyzantów 30
tel. 44 754 48 04 / fax 44 754 48 06
www.szpitalopoczno.pl e-mail: sekretariat@szpitalopoczno.pl

e-mail: ulawalczak@szpitalopoczno.pl

Opoczno, dn. 23.07.2019r.

WYKONAWCY

dot: Dostawa odczynników do badań immunochemicznych, kalibratorów, materiałów kontrolnych i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą automatycznego analizatora immunochemicznego dla potrzeb SP ZOZ Szpitala Powiatowego im. Edmunda Biernackiego w Opocznie.

znak sprawy 19/2019

Poniżej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentów i odpowiedzi Zamawiającego

PYTANIE - 1. §4 ust. 8 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Odbioru przedmiotu dzierżawy z miejsca instalacji tj. laboratorium Szpital Powiatowego w Opocznie dokonuje Wykonawca w terminie maksimum 30 dni od chwili wygaśnięcia umowy, na swój koszt i ryzyko.”003F

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje.

PYTANIE - 2. §4 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązany jest uiszczać podatki i inne ciężary związane z posiadaniem urządzenia. Z chwilą odbioru przedmiotu dzierżawy, wszelkie ryzyko związane z jego używaniem przechodzi na Zamawiającego. Zamawiający odpowiada wobec Wykonawcy za utratę i uszkodzenia przedmiotu dzierżawy wynikające z okoliczności niebędących winą Wykonawcy.”?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje.

PYTANIE - 3. §7 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca oświadcza, że przedmiot zamówienia (odczynniki do badań immunochemicznych, kalibratory, materiały kontrolne i materiały zużywalne) zawiera wszystkie niezbędne informacje dla bezpośredniego użytkownika między innymi czytelne (niezakodowane w przypadku braku daty ważności) numery serii, daty ważności oraz instrukcje w języku polskim dotyczące użytkowania,

magazynowania i przechowywania. Zamawiający uzna za spełnienie warunku udostępnienie do całodobowego i bezpłatnego pobrania dokumentacji merytorycznej w szczególności ulotek, metodyk, instrukcji, kart charakterystyk na stronie internetowej Wykonawcy dostępnej pod adresem:”?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje.

PYTANIE - 4. §7 ust. 5 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca gwarantuje, że przedmiot umowy (odczynniki do badań immunochemicznych, kalibratory, materiały kontrolne i materiały zużywalne) jest wolny od wad. O wszystkich stwierdzonych wadach Zamawiający zawiadomi na piśmie nie później jednak niż w ciągu 14 dni od wykrycia wady. Reklamacje Zamawiającego będą załatwiane przez Wykonawcę, nie później niż w ciągu 6 dni roboczych od daty otrzymania zgłoszenia o wadzie. Dostarczenie nowego przedmiotu umowy (pozbawionego wad) nastąpi na koszt i ryzyko Wykonawcy.”?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę , patrz umowa projekt po modyfikacji.

PYTANIE - 5. §7 ust. 6 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W przypadku, gdy Wykonawca nie dostarczy wyrobu będącego przedmiotem umowy (odczynniki do badań immunochemicznych, kalibratory, materiały kontrolne i materiały zużywalne) bądź też niezwłocznie nie zaproponuje dostarczania zamiennika (odpowiednika) wyrobu, Zamawiający po uprzednim zawiadomieniu Wykonawcy będzie miał prawo dokonać zakupu wyrobu/zamiennika u innego Wykonawcy na warunkach komercyjnych. Jeżeli koszt zakupu będzie wyższy od kosztu zakupu w ramach niniejszej umowy, powstałą różnicą zostanie obciążony Wykonawca, na co Wykonawca wyraża zgodę. Zamawiający jest zobowiązany udokumentować poniesione koszty”?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje.

PYTANIE - 6. §7 ust. 9 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Odbioru przedmiotu dzierżawy z miejsca instalacji, tj. Dział Diagnostyki Laboratoryjnej SP ZOZ Szpital Powiatowy W Opocznie dokonuje Wykonawca w terminie maksimum 30 od chwili wygaśnięcia umowy, na swój koszt i ryzyko, w szczególności zapewnia transport i ubezpieczenie na czas transportu”?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje.

PYTANIE - 7. §7 ust. 11 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Wykonawca zobowiązuje się dokonać naprawy uszkodzonego aparatu w ciągu 48 godzin w dni robocze licząc od chwili zgłoszenia, natomiast gdyby naprawa aparatu trwała dłużej niż cztery dni robocze Wykonawca ma obowiązek zapewnić Zamawiającemu aparat zastępczy o zbliżonych parametrach technicznych.”?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę , patrz umowa projekt po modyfikacji.

PYTANIE - 8. §8 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W razie dostarczenia towaru z wadami, niepełnowartościowego Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości wadliwego towaru, jeżeli wady nie zostaną usunięte w terminie określonym w § 8 ust. 4.”?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje.

PYTANIE - 9. §8 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W razie opóźnienia w dostarczaniu towaru Wykonawca będzie zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 0,5% wartości nie dostarczonego przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 15% wartości brutto nie dostarczonego przedmiotu umowy.”?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje.

PYTANIE - 10. §8 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„W razie odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10% niezrealizowanej wartości umowy.”?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje.

PYTANIE - 11. §8 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:

„Zamawiający może wypowiedzieć umowę z zachowaniem dwumiesięcznego okresu wypowiedzenia bez podania przyczyny.

ODPOWIEDŹ – Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje.

PYTANIE - 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w formularzu asortymentowo-cenowym kolumny z numerem katalogowym oferowanego produktu w celu przyspieszenia procesu realizacji zamówień?

ODPOWIEDŹ – Zamawiający wyraża zgodę.

DYREKTOR
SP ZOZ Szpitala Powiatowego
im. Edmunda Biernackiego w Opocznie
Edyta Wcisło